
 
Determina Dirigenziale N. 13                                                           Caltanissetta, lì 10/08/2015 
 

 
 
 

OGGETTO: Affidamento del servizio di noleggio fotocopiatore per gli anni 2015/16 
2016/17 2017/18.- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 11 D. Lvo 163/2006; 

VISTO l’art. 34 D. I. 44/2001; 

VISTO il Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi deliberato 

dal Consiglio d’Istituto; 

VISTO il Decreto Assessoriale della Regione Siciliana N. 005/GAB del 28/02/2014 

             relativo al dimensionamento delle istituzioni scolastiche per l’A.S. 2014/15; 

VISTA la nota Prot. N. 3587/B15 del 31/07/2014 di disdetta del contratto precedente  

DETERMINA 

 
• di avviare una procedura concorsuale ai sensi dell’art. 34 del D. I. 44/2001 per 

l’affidamento del servizio di noleggio fotocopiatore; 

 
• si precisa che per gli acquisti specificati ai sensi della L. 488/1999 si procederà alla 

rilevazione sulla Piattaforma CONSIP di eventuali Convenzioni attive. Nel caso in cui non 
vi fossero Convenzioni attive CONSIP di cui all’art. 26 c. 1 della Legge sopracitata, si 
adotterà quale procedura ordinaria di contrattazione ai sensi dell’art. 34 del D. I. 44/2001; 

 
• di procedere, in caso di aggiudicazione del servizio, all’affidamento mediante 

stipula di scrittura privata; 
 

• che l’esame delle offerte sarà effettuata da un’apposita Commissione Tecnica; 
 

• di approvare il disciplinare contenuto nel bando di gara.- 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    (Prof. Francesca D’ASARO) 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON L. MILANI”  

Codice Meccanografico 
CLIC830004 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clic830004@istruzione.it 
clic830004@pec.istruzione.it 

 

Codice Fiscale 
92062090854 

 

Albo reg. n. 110  
Data affissione: 10/08/2015  
Data defissione: 25/08/2015 
 


